муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 284
Кировского района

Волгограда» 400137, Россия,
Волгоград, 400079 , г. Волгоград,
ул.64-й Армии, 40 а, тел. 42-05-45

ИНН-3447014496, КПП-344701001,
ОГРН-1023404291624, e-mail:

dou284@volgadmin.ru

Главе Администрации
Кировского района
Семененко С.И.

Начальнику Кировского территориального
управления по образованию администрации
Волгограда Родионовой Г.В.

 на № __________от № «____   20____

Уважаемый Сергей Иванович!

Уважаемая Галина Викторовна!

Прошу Вас оказать содействие в установке дорожного знака 6.4 «Парковка»
(парковочное место) с табличкой 8.17 «Инвалиды» возле муниципального
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №  284 Кировского
района Волгограда», расположенного по адресу: 400079, Россия, Волгоград, ул. 64-
й Армии, 40 а, для обеспечения стоянки автотранспортных средств инвалидов в
целях соблюдения требований Федерального закона от 24.11,1995 № 1 81-ФЗ «О
социальной защите инвалидов в Российской Федерации».

Заведующий                                                                            Панина А.В.

		2025-05-11T17:40:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ